

## GOLDIAM INTERNATIONAL LIMITED

(CIN:L36912MH1986PLC041203)

GEMS & JEWELLERY COMPLEX, SEEPZ, ANDHERI (EAST), MUMBAI 400 096

TEL:(022) 28291893. FAX:(022) 28290418. Email:goldiam@vsnl.com. Website: www.goldiam.com

### EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2016

(₹ In lacs)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	QUARTER ENDED	YEAR ENDED	QUARTER ENDED	YEAR ENDED	QUARTER ENDED	YEAR ENDED	QUARTER ENDED	YEAR ENDED
	31/3/2016 Audited	31/3/2016 Audited	31/3/2015 Audited	31/3/2015 Audited	31/3/2016 Audited	31/3/2016 Audited	31/3/2015 Audited	31/3/2015 Audited
Total income from operations.(net)	3146.32	13185.46	2497.78	11894.27	7566.70	33002.81	7421.21	32155.53
<b>Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after tax</b>	<b>166.90</b>	<b>1532.38</b>	<b>323.20</b>	<b>1039.71</b>	<b>765.74</b>	<b>3300.97</b>	<b>716.42</b>	<b>2109.12</b>
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items & Minority Interest)	166.90	1532.38	323.20	1115.41	748.12	3249.69	690.18	2125.05
Equity Share Capital	2494.60	2494.60	2494.60	2494.60	2494.60	2494.60	2494.60	2494.60
Reserve ( Excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of Previous Year)	-	16274.90	-	15488.98	-	25724.27	-	23109.87
<b>Earnings per Share (Before Extraordinary items) (of ₹ Nil each)</b>								
(a) Basic	0.67	6.14	1.30	4.47	3.00	13.03	2.77	8.52
(b) Diluted	0.67	6.14	1.30	4.47	3.00	13.03	2.77	8.52
<b>Earnings per Share (After Extraordinary items) (of ₹Nil each)</b>								
(a) Basic	0.67	6.14	1.30	4.47	3.00	13.03	2.77	8.52
(b) Diluted	0.67	6.14	1.30	4.47	3.00	13.03	2.77	8.52

#### NOTES:

The Board at its meeting held on May 27, 2016 has recommended a final dividend of 5% (i.e.₹ 0.50) per equity share of the face value of ₹10/- per share of the Company subject to approval of shareholders at the ensuing Annual General Meeting, with Interim Dividend of ₹2/- (20%) per equity share, the total dividend for the year 2015-16 is ₹ 2.50 (25%) per equity share.

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the Stock Exchanges websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the website of the Company's at www.goldiam.com.

For Goldiam International Limited  
Sd/-

Rashesh M. Bhansali  
Vice Chairman & Managing Director

Place : Mumbai  
Date : May 27, 2016

## गोल्डियम इंटर्नेशनल लिमिटेड

(सीआयएन : एल३६९११ एमएच१९८६ पीएलसी०४१२०३)

जेम्स अँड ज्वेलरी कॉम्प्लेक्स, सी.क्यू. अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९६.

ट. (०२२) २८२९९८९३. फॅक्स : (०२२) २८२९०४१८. ईमेल : goldiam@vsnl.com, वेबसाईट : www.goldiam.com

३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

तपशील	अलिप्त		एकत्रिकृत		संपलेले वर्ष ३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट	संपलेली तिमाही ३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट	संपलेले वर्ष ३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट	संपलेली तिमाही ३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट	संपलेले वर्ष ३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट	संपलेली तिमाही ३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट
	संपलेली तिमाही ३१/३/२०१६ लेखापरिशिष्ट	संपलेले वर्ष ३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट	संपलेली तिमाही ३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट	संपलेले वर्ष ३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट						
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३१४६.३२	२४९७.७८	११८९४.२७	७५६६.७०	३३०२.८१	७४२१.२१	३२१५५.५३	३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट	३२१५५.५३	३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट
सर्वसाधारण कामकाजातून करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	१६६.९०	१५३२.३८	३२३.२०	७६५.७४	३३००.९७	७१६.४२	२१०९.१२	३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट	२१०९.१२	३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट
कालवर्षासाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अनन्यसाधारण बाबी आणि अल्प व्याजांतर)	१६६.९०	१५३२.३८	३२३.२०	७६५.७४	३२४९.६९	६९०.१८	२१२५.०५	३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट	२१२५.०५	३१/३/२०१५ लेखापरिशिष्ट
समभाग भाडविले जाणारे (ए) मूलभूत (बी) सौम्यिकृत (ए) मूलभूत (बी) सौम्यिकृत	२४९४.६०	१६३७४.९०	२४९४.६०	१५४८८.९८	२४९४.६०	२४९४.६०	२४९४.६०	२४९४.६०	२४९४.६०	२४९४.६०
प्रती समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबींपैकी रु. तिरक)	०.६७	६.१४	१.३०	३.००	१३.०३	२.७७	८.५२	१३.०३	२.७७	८.५२
प्रती समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबींनंतर) (प्रत्येकी रु. तिरक)	०.६७	६.१४	१.३०	३.००	१३.०३	२.७७	८.५२	१३.०३	२.७७	८.५२

टिप्या :

२७ मे, २०१६ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने कंपनीच्या प्रती समभाग रु. १०/- दर्जोनी मूल्याच्या समभागावर ५% (म्हणजेच रु. ०.५०) अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे. जी आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मुजूरीअधीन असेल. प्रति समभाग रु. २/- (२०%) च्या अंतरीय लाभांशासह साल २०१५-१६ साठी एकूण लाभांश प्रती समभाग रु. २.५० (२५%) दिला.

वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन अँड डिस्क्लोचर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडकडे सादर केलेल्या तिमाही निष्कर्षांच्या तपशिलावर विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट [www.goldiam.com](http://www.goldiam.com) वर उपलब्ध आहे.

स्थळ : मुंबई  
दिनांक : २७ मे, २०१६.

गोल्डियम इंटर्नेशनल लिमिटेडसाठी  
सही/-

उपाध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक  
रोष एम. भन्साली